
Original Design by Helen Shrimpton ♥ Copyright © 2015 ♥ All Rights Reserved. 

 

 

 

Copyright:  Helen Shrimpton, 2015.   

All rights reserved. 

By:  Helen at www.crystalsandcrochet.com 

  

Svenska termer används genom hela 

mönstret 

  

Del 18 

Förkortningar 

m  Maska, maskor hst Halvstolpe fmb Främre maskbåge 

V Varv st Stolpe  bmb Bakre maskbåge  

lmb luftmaskbåge dst  Dubbelstolpe Rel.fram Relief framifrån 

sm Smygmaska 3dst Trippelstolpe Rel.bak Relief bakifrån 

fm Fastmaska 4dst Fyrdubbelstolpe hö Hoppa över  

 

[ ] Ledtrådar: Skrivs i kursivt och med lila färg.  Dom finns där som hjälp och guide för att  

förhoppningsvis göra livet lite enklare, särskilt för nybörjare.  

Referenser till bilder [Bild] med respektive figur nummer. Referenser till varv [varv]med 

respektive varvnummer.  

* * Repetera instruktioner mellan asterisker det antal gånger som specificeras. Detta är normalt 

en repetition för ett helt virkat varv och kommer bestå av flertalet instruktioner.  

() Repetera instruktioner mellan parenteser det antal gånger som specificeras. Detta är ett 

mindre antal repetitioner. 
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Specialmaskor 

Omvänd fast maska (krabbmaska): 1 lm, utan att vända på ditt arbete och arbeta åt fel håll, 

fm i föregående maska och varje maska runtom.  
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Ledtråd: För er som använder garnpaketet från Colour Crafter, klipp av och fäst ändarna från 

varv 107, börja sedan detta varv med en stående fm i 3e fm ovan någon snäcka 1 där 

instruktionerna anger 1 lm och en fm i samma m.  
 

   

108. 1 lm och en fm i samma m, fm i nästa 10 m,  

*hst i nästa 3 m, st i nästa 3 m, dst i nästa 4 m, 

hö kluster, dst kluster i 1-lmb, hö nästa kluster, 

[Snäcka 2] dst i nästa 4 m, st i nästa 3 m, hst i nästa 3 m, fm i nästa 9 m, hst i nästa 3 m, st i 

nästa 3 m, dst i nästa 4 m, [Bild 1] 

Hö kluster, dst kluster i 1-lmb, hö nästa kluster, 

[Snäcka 3] dst i nästa 4 m, st i nästa 3 m, hst i nästa 3 m, fm i nästa 4 m, hst i nästa 3 m, st i 

nästa 3 m, dst i nästa 4 m, [Bild 2] 

hö kluster, dst kluster i 1-lmb hö nästa kluster, 

[Snäcka 4] dst i nästa 4 m, st i nästa 3 m, hst i nästa 3 m, fm i nästa 9 m, hst i nästa 3 m, st i 

nästa 3 m, dst i nästa 4 m, [Bild 3] 

hö kluster, dst kluster i 1-lmb, hö nästa kluster, 

[Snäcka 1] dst i nästa 4 m, st i nästa 3 m, hst i nästa 3 m, fm i nästa 11 m. [Bild 4] * 

 

Upprepa från * till * 7 gånger till, utelämna sista 11 fm. 

Slut varvet med en sm i första fm, klipp av tråden och fäst ändarna.  

Maskantal/repetition: 33 fm, 24 hst, 24 st, 32 dst, 4 dst kluster. 

Maskantal totalt: 264 fm, 192 hst, 192 st, 256 dst, 32 dst kluster. 
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109. Börja med en stående st i någon m, st i nästa 935 m.  

Slut varvet med en sm i första stående st, klipp av tråden och fäst ändarna.  

Maskantal: 936 st. 

  

 

 

 

 

 

 

110. Börja med en stående relief.fram hst i någon m, (relief.bak hst i nästa m, relief.fram hst i 

nästa m) 467 gånger, relief.bak hst i sista m.  

 

Slut varvet med en sm i första stående relief.fram hst. 

Maskantal: 468 relief.fram hst, 468 relief.bak hst.  
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111. 1 lm och en omvänd fm [krabbmaska] i varje maska varvet runt.  

Slut varvet med en sm i första omvända fm, klipp av tråden och fäst ändarna.  

Maskantal: 936 omvända fm.  

  

 

 

 

 

Och där var resan slut….. 
 

 

Det enda som är kvar att göra nu är att lite lätt blocka din Mandala. Detta kommer att öppna 

upp de sista klustren och ge dig en fin kant.  

Jag hoppas att du kommer glädjas över din Mandala Madness många år framöver.  

 

Detta är slutet på vår resa tillsammans …..för denna gång… 

Jag hoppas att du har tyckt om att göra din Mandala lika mycket som jag har njutit av att 

skapa och designa den.  

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


